

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

MRKK ApS

Stokagervej 5
8240 Risskov

CVR-nr. 36 89 19 63

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2022

Kim Folmer Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022	10
Balance pr. 30. juni 2022	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

MRKK ApS
Stokagervej 5
8240 Risskov

CVR-nr.: 36 89 19 63
Regnskabsperiode: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Kim Folmer Jensen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på kr. 1.625.071, og selskabets balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på kr. 2.780.408.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende

Resultatopgørelse 1. juli 2021 - 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.754.003	3.663.868
Personaleomkostninger	1	<u>(604.325)</u>	<u>(957.602)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		2.149.678	2.706.266
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		(41.820)	(19.128)
Andre driftsomkostninger		<u>0</u>	<u>(8.786)</u>
Resultat før finansielle poster		2.107.858	2.678.352
Finansielle indtægter	2	9.122	15.814
Finansielle omkostninger	3	<u>(30.107)</u>	<u>(5.211)</u>
Resultat før skat		2.086.873	2.688.955
Skat af årets resultat	4	<u>(461.802)</u>	<u>(592.224)</u>
Årets resultat		<u>1.625.071</u>	<u>2.096.731</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		<u>625.071</u>	<u>1.096.731</u>
		<u>1.625.071</u>	<u>2.096.731</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		104.999	146.819
Materielle anlægsaktiver	5	<u>104.999</u>	<u>146.819</u>
Deposita	6	31.882	31.075
Finansielle anlægsaktiver		<u>31.882</u>	<u>31.075</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>136.881</u>	<u>177.894</u>
Færdigvarer og handelsvarer		4.670.085	1.670.327
Varebeholdninger		<u>4.670.085</u>	<u>1.670.327</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.356	43.363
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		34.166	410.937
Andre tilgodehavender		2.934	389.498
Udskudt skatteaktiv		48.328	0
Periodeafgrænsningsposter		34.489	4.664
Tilgodehavender		<u>123.273</u>	<u>848.462</u>
Likvide beholdninger		<u>389.003</u>	<u>1.334.630</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.182.361</u>	<u>3.853.419</u>
Aktiver i alt		<u>5.319.242</u>	<u>4.031.313</u>

Balance pr. 30. juni 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		1.730.408	1.105.337
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.000.000
Egenkapital		2.780.408	2.155.337
Hensættelse til udskudt skat		0	3.064
Andre hensættelser		225.000	0
Hensatte forpligtelser i alt		225.000	3.064
Skyldigt sambeskatningsbidrag		513.194	589.160
Langfristede gældsforpligtelser		513.194	589.160
Leverandører af varer og tjenesteydelser		815.153	305.799
Gæld til tilknyttede virksomheder		303.687	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.050	636
Skyldigt sambeskatningsbidrag		589.160	96.382
Anden gæld		88.590	880.935
Kortfristede gældsforpligtelser		1.800.640	1.283.752
Gældsforpligtelser i alt		2.313.834	1.872.912
Passiver i alt		5.319.242	4.031.313
Eventualforpligtelser	7		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2021	50.000	1.105.337	1.000.000	2.155.337
Betalt ordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	(1.000.000)
Årets resultat	0	625.071	1.000.000	1.625.071
Egenkapital 30. juni 2022	50.000	1.730.408	1.000.000	2.780.408

Noter til årsrapporten

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	577.493	939.676
Andre omkostninger til social sikring	26.832	17.926
	<u>604.325</u>	<u>957.602</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	8.000	15.814
Valutakursgevinster	1.122	0
	<u>9.122</u>	<u>15.814</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.581	5.182
Kursreguleringer omkostninger	20.526	29
	<u>30.107</u>	<u>5.211</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	513.194	589.160
Årets udskudte skat	(51.392)	3.064
	<u>461.802</u>	<u>592.224</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2021	217.280
Kostpris 30. juni 2022	217.280
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	70.461
Årets afskrivninger	41.820
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	112.281
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	104.999

6 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. juli 2021	31.075
Tilgang i årets løb	807
Kostpris 30. juni 2022	31.882
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022	31.882

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er involveret i en retssag. Ved første instans fik selskabet medhold. Modparten har kæret afgørelsen til landsretten, hvor ledelsen ligeledes forventer at få medhold.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet MRKK Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.